
PL-H500-12S  Fig1.フレーム部



PL-H500-12S  Fig1.フレーム部
 

部品No. 部品名称 種類 仕様 員数 備考(Ⅰ) 備考(Ⅱ)

101 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ M12X55-P1.75SW･MUTﾂｷ 1 (102,103) E0-10061-B-101

104 ﾊﾟﾈﾙ 470X450X1/PL-500*650 1 E0-10061-B-104

105 ﾎｰﾙﾌﾟﾗｸﾞ 2658-01 6 E0-10061-B-105

106 ﾌﾚｰﾑ PL-H500-12Sﾖｳ 1 E0-10061-B-106

107 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾞﾝﾄﾞ PL-H･D350ﾖｳ 1 E0-10061-B-107

109 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ M8X15-P1.25 SWﾂｷ 2 (108) E0-10061-B-109

110 E-ﾘﾝｸﾞ ETWJ-19 ﾒｯｷ 2 E0-10061-B-110

111 ﾌｫｰｸｼｬﾌﾄ PL-500.650ﾖｳ 1 E0-10061-B-111

112 ﾌｫｰｸﾜｸ PL-H500,650Sﾖｳ 1 E0-10061-B-112

113 ﾌｫｰｸ PL-H500Sﾖｳ 2 E0-10061-B-113

114 ｽﾄｯﾊﾟｰｱｯｼ PL-H350ﾖｳ 1 E0-10061-B-114

116 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ #6205ZZ 4 E0-10061-B-116

118 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ STW-25 4 E0-10061-B-118

301 ﾌｸﾛﾅｯﾄ M20-P2.5ﾒｯｷ 3ｶﾞﾀ 2 E0-10061-B-301

302 ﾊｯｷｻﾞｶﾞﾈ M20 ﾒｯｷ ｳﾁﾊｶﾞﾀ 2 E0-10061-B-302

303 ｷｬｽﾀｰｱｯｼ(ﾌﾞﾚｰｷﾂｷ) SSC150-CBC-S2/H350* 1 E0-10061-B-303

304 ｷｬｽﾀｰｱｯｼ(ﾌﾞﾚｰｷﾅｼ) SSC150-CBC/H350* 1 E0-10061-B-304

305 ﾛｰﾄﾞﾎｲｰﾙｼｬﾌﾄｾｯﾄ ｹｲ17X58/PL-350 2 (306) E0-10061-B-305

306 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ STW-17 4 E0-10061-B-306

307 ﾛｰﾄﾞﾎｲｰﾙ(ｶﾗｰﾂｷ) 80X38ｳﾚﾀﾝ/PL350 2 (308) E0-10061-B-307

308 ﾛｰﾄﾞﾎｲｰﾙｶﾗｰ ｹｲ35X18X1/PL-H350 4 E0-10061-B-308

923 ﾘﾌﾄﾛｰﾗｰｱｯｼ PL-350ﾖｳ 4 115-117 E0-10061-B-923



PL-H500-12S  Fig2.ポンプ部



PL-H500-12S  Fig2.ポンプ部
 

部品No. 部品名称 種類 仕様 員数 備考(Ⅰ) 備考(Ⅱ)

209 O-ﾘﾝｸﾞ 1A1 P-7 2 E0-10061-B-209

210 ｸﾞﾘｯﾌﾟ C-57(ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ) 1 E0-10061-B-210

211 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙｾｯﾄ PL-H200ﾖｳ 1 (210) E0-10061-B-211

212 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ(ﾐﾘ) M8X25-P1.25 1 E0-10061-B-212

213 6 ｶｸﾅｯﾄ(ﾐﾘ) M8-P1.25･3ｼｭ 1 E0-10061-B-213

216 E-ﾘﾝｸﾞ ETWJ-9 2 E0-10061-B-216

217 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬﾛｰﾗｰｾｯﾄ ｹｲ30X14X20/SC2･H200 1 (218) E0-10061-B-217

218 ﾌﾞｯｼｭ ｹｲ12X14X20 1 E0-10061-B-218

219 E-ﾘﾝｸﾞ ETWJ-12 1 E0-10061-B-219

220 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟ ｹｲ15/CP-25*30 1 E0-10061-B-220

221 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｹｲ6.3X440DX160X9N 1 E0-10061-B-221

222 ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾅｯﾄ ｹｲ35X15X21/SC-4(B) 1 E0-10061-B-222

223 ﾚﾘｰｽﾞﾊﾝﾄﾞﾙｾｯﾄ SC･PL-Hﾖｳ 1 (224) E0-10061-B-223

227 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ M6X8-P1.0 SWﾂｷ 1 (226) E0-10061-B-227

228 ﾚﾘｰｽﾞｽﾄｯﾊﾟｰｾｯﾄ ｹｲ21.7X12.3X14/LT-H 1 (229) E0-10061-B-228

230 ﾚﾘｰｽﾞﾉｽﾞﾙｾｯﾄ ｹｲ10X65 /LT-Hﾖｳ 1 (209,231) E0-10061-B-230

231 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ ｹｲ3X14･ｽﾃﾝ 1 E0-10061-B-231

232 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ ｸﾛﾑ ｹｲW1/4 1 E0-10061-B-232

238 ｷｭｳﾕｺｳﾌﾟﾗｸﾞｾｯﾄ UNF1/2-20ﾔﾏ/P-10Aﾂｷ 1 (237) E0-10061-B-238

253 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ ｹｲ25X691 /H350-12 1 E0-10061-B-253

254 ｽｸﾘｭｰ M8X14-P1.25 1 E0-10061-B-254

255 ﾁｪｰﾝﾛｰﾗｰﾌﾞﾗｹｯﾄｾｯﾄ SC-2･4-Aﾖｳ 1 (254) E0-10061-B-255

256 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｼﾞｸ ｹｲ15X52 /SC-Aﾖｳ 1 E0-10061-B-256

257 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾊﾞｰ(ﾈｼﾞﾂｷ) PL-H500*650Sﾖｳ 2 E0-10061-B-257

258 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M6X12･ﾒｯｷ 2 E0-10061-B-258

259 ﾌﾞｯｼｭ ｹｲ15X17X15 2 E0-10061-B-259

260 ﾁｪｰﾝ #60X44ﾘﾝｸ/H500-12S(A 1 E0-10061-B-260

261 ﾁｪｰﾝｼﾞｮｲﾝﾄ #60 2 E0-10061-B-261

262 ﾁｪｰﾝｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ Eｶﾞﾀ/PL-800 1 (263,264) E0-10061-B-262

265 ﾍﾟﾀﾙｱｯｼ SC-2･4S-Aﾖｳ 1 (210) E0-10061-B-265

901 ﾗﾑﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ PL-H350-12S･500S(A) 1 201-203 E0-10061-B-901

902 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ PL-H350-12S･500S(A) 1 204-208 E0-10061-B-902

903 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ PL-H350-12S･500S(A) 1 201-209 E0-10061-B-903

906 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬﾊﾞﾙﾌﾞｱｯｼ ｹｲ15/SC4(B) 1 (208) E0-10061-B-906

911 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄｱｯｼ PL-H200･SCﾖｳ 1 212-218 E0-10061-B-911

912 ﾚﾘｰｽﾞﾊﾞｰｾｯﾄ ｹｲ12X600 ﾅｯﾄ･ﾆｷﾞﾘﾂｷ 1 223-225 E0-10061-B-912

913 ﾊﾝﾄﾞﾙﾋﾟﾝｾｯﾄ SC-2*4･H200ﾖｳ ﾅｯﾄﾂｷ 1 233-236 E0-10061-B-913

914 ｱｳﾄﾚｯﾄﾊﾞﾙﾌﾞｾｯﾄ PL-H200(A).SC(B)ﾖｳ 1 239-242 E0-10061-B-914

915 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞｾｯﾄ SC-4ﾖｳ 1 243-248 E0-10061-B-915

916 ｲﾝﾚｯﾄﾊﾞﾙﾌﾞｾｯﾄ PL-H200(A).SC(B)ﾖｳ 1 249-252 E0-10061-B-916

921 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｱｯｼ PL-H500･650Sﾖｳ 1 (259) E0-10061-B-921



PL-H500-12S  Fig2.ポンプ部
 

部品No. 部品名称 種類 仕様 員数 備考(Ⅰ) 備考(Ⅱ)

922 ﾁｪｰﾝｾｯﾄ #60_44ﾘﾝｸ/H500-15S(A 1 260-261 E0-10061-B-922

925 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｶﾊﾞｰｾｯﾄ PL-H500*650Sﾖｳ 1 254-258 E0-10061-B-925

941 ﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼB(ﾁｪｰﾝﾅｼ･Hﾂｷ PL-H500-12S(A)ﾖｳ 1 201-253,NC1 E0-10061-B-941

942 ﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼA(ﾁｪｰﾝﾂｷ･Hﾂｷ PL-H500-12S(A)ﾖｳ 1 201-264,NC1 E0-10061-B-942

943 ﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼD(ﾁｪｰﾝﾅｼ･Pﾂｷ PL-H500-12S(A)ﾖｳ 1 201-253,NC1,265 E0-10061-B-943

944 ﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼC(ﾁｪｰﾝ･Pﾂｷ) PL-H500-12S(A)ﾖｳ 1 201-265,NC1 E0-10061-B-944

971 *ｵｲﾙ #70 ﾀｰﾋﾞﾝﾕ 1 E0-10061-B-971

972 *ｽﾌﾟﾚｰ(ｸﾞﾚｰ) ｸﾞﾚｰ(ﾑｴﾝ) /PLH 1 E0-10061-B-972


